
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/454/2023  

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023, poz. 40), w związku z art. 44 ust. 1 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody  

(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 916 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki, w uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikami przyrody drzewa z gatunku: 

a) Sosna zwyczajna o nazwie „Sosna Morga”, o obwodzie 404cm, usytuowana na działce o numerze 

ewidencyjnym 1096/2 - obręb geodezyjny Skoki (52.660873, 17.160131), 

b) Dąb szypułkowy o nazwie „Dąb Moraś”, o obwodzie 348cm, usytuowany na działce o numerze 

ewidencyjnym 678 – obręb geodezyjny Skoki (52.670040, 17.158723). 

2. Ustanowienie drzew opisanych w ust. 1 pomnikami przyrody ma na celu ochronę tworów przyrody 

charakteryzującej się wyjątkowymi walorami przyrodniczymi i krajobrazowymi, a także szczególnymi cechami 

osobniczymi i rozmiarem. 

§ 2. W odniesieniu do drzew uznanych za pomniki przyrody ustala się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 

utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych, 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór nad ustanowionymi niniejszą uchwałą pomnikami przyrody oraz wykonanie uchwały powierza 

się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4991


		2023-05-11T11:16:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




